
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMART HYDE  
 
 
Zařízení SMART HYDE se skrývá stejně snadno jako jeho před-
chůdce HYDE, ale nabízí navíc přístup k mnoha chytrým funkcím. 
I když je malé, svět, ke kterému vám nabízí přístup, je obrovský - 
Spotify, Tidal, BT, Airplay... Máte doma ještě nějaká další 
zařízení? Žádný problém, k tomu slouží analogový vstup AUX 
nebo optický digitální vstup. Za svůj výkon a skvělý zvuk vděčí 
digitálnímu zesilovači 2 x 50 W.  
Asi jich budete chtít mít doma více. Snadno je všechny spojíte do 
jedné sítě a budete vše ovládat v klidu z pohovky pomocí tabletu 
nebo smartphonu. Tak šikovný a jednoduchý je SMART HYDE. 
   
 Popis Multiroom zesilovač, třída D, 2 x 50 W RMS (4 Ω) 

 THD 0,03 % @ 1 kHz 1 W 

 Zdroje Internetové rádio – více než 10 000 stanic z celého světa 

 Hudební služby: Spotify Connect, TuneIn, vTuner, Deezer, Tidal,  

 Qoubuz, …                         Bluetooth 5.0    

 Apple, AirPlay                     NAS přes UPnP/dlna    

 Vstupy Stereo RCA, optický digitální, micro USB (DAC), USB (HDD) 

 Výstupy Stereo RCA – PRE OUT, Subwoofer RCA 

 Tónové korekce Úroveň hlasitosti, výšky. basy  

 Funkce Alarm, Časovač vypnutí 

 Internet LAN 10 / 100 Mbit a Wi-Fi 802.11 b/g/n 

 Ovládání Aplikace 4STREAM (iOS + Android) 

 Zdroj napájení 110 – 240 V  

 Rozměry  158 x 146 x 40 mm (š x h x v) 

 Hmotnost 540 g   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kompaktní multiroom zesilovač 

je vaše okno do nového světa, 

které se nyní otevírá.  

Je těžké obsáhnout, co vše 

SMART HYDE dokáže…. 
 

 
K DISPOZICI 
CRAZY BALENÍ 

 
 

 
Hudební služby  


